
Kärra Nån i Grekland, Saloniki. 

Så blev det äntligen dax, resan gick mot Grekland, närmare bestämt till Thessaloniki och 

8th WORLD CHOIR FESTIVAL ON MUSICALS. Efter att ha övat intensivt hela vårterminen och 

slutligen haft vårt första framträdande på själva invigningsceremonin var vi igång, i strålande 

sol och värme med en massa andra härliga körer. Vad mer kan man begära? 

 

 

 

I väntan på vår tur att framföra våra sånger på invigningen, varmt, soligt och så spännande 

Personlig guidning av kören genom staden som hade många fina gamla byggnader, utgrävningar och mycket annat 
att beskåda fick vi genom arrangörerna, som även fixade hotell för oss endast ca 10 min från konserthallen vi skulle 
uppträda i. Allt var mycket bra arrangerat och vi hade bara att hänga på i vårt schema.  
Dagen för vårt uppträdande närmade sig. 

 

Inledningen av vårt framförande bestod av ”Super Trouper” i ett Mamma Mia medley som mottogs med härliga 
applåder efter vi äntrade scenen, det var en upplevelse som man inte vill vara utan. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Givetvis fick vi med låten ”Dancing Queen” en  låt helt i vår stil, ”see that girl, watch that scene, diggin the 

dancing queen”. Vad kan passa oss bättre? 

 

“Should i bring him down, Should i 

scream and shout, Should i speak of 

love, Let my feelings out?  I never 

thought I´d come to this, What´s it all 

about” 

Låt från ”Jesus Christ Superstar” 1971 

”I don´t Know how to love him” 

Så fin låt att få framföra 

 

 

Vårt avslutningsnummer var uppskattat av många, framförallt den yngre publiken som applåderade redan i 

inledningen, sång ur “Frozen” 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

Sven & Olof 

Dom är ju bara så söta våra egna maskotar under detta äventyret. 

Filmen ”Frost” bygger mycket fritt på HC Andersens saga ”Snödrottningen” från 1845  och vårt framförande 

av ”Let It Go” fick  avsluta vårt framförande för denna gången. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kärra Nån Kören säger Hej Då på  
8th WORLD CHOIR FESTIVAL ON MUSICALS 

 



 

Efterfest 

Vad är väl ett besök i 

Grekland utan att dansa 

Zorba. Efterfest med  mat 

och dans efter 

framträdandets slut. 

En typisk grekisk middag 

med mat sent på kvällen... 

och mycket grekisk musik 

 

 

 

 

Tack till Pia 

Givetvis hade vi inte fixat 

detta äventyr utan vår 

körledare Pia Johansson som 

leder oss, rättar oss, tränar 

oss, lägger ner mycket av sin 

tid på oss. En stor eloge till 

henne och övriga som fick all 

detta att fungera. Tack till alla. 

 

 

Vi fick även lite fri tid som vi fyllde på bästa sätt. 

På utflykt med vår guide bland ruiner/utgrävningar 

i Thessaloniki 

Staden har ett stort antal monument som är 

uppsatta på Unescos Världsarvslista. 

Det fanns mycket att titta på. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pirater och strandbesök var givetvis ett måste och även fast grekerna tyckte det var kallt i vattnet, så badade 

vi. Det var som en helt normal svensk sommar, ca 20 +. Helt ok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Allt har ett slut och så också denna resan. Vi är en erfarenhet rikare och ser fram emot nya äventyr som ger 

oss nya upplevelser. Vem vet vad framtiden för med sig . Den som lever får se. 

Hälsningar från Kärra Nån Kören  

 


